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AGJENCIA PÉR ZHVILLIM BUJQÉSOR DHE RURAL

Nr.

1

2

2.1

2.2

Sektori ose dega
e veprimtarisé
Drejtori i Pérgiithshöm
/ Sektori i Riskut-
Promocionit dhe SAB

DrejtoriaJuridike dhe

Shérbimeve
Mbéshtetése

Sektori i Burimeve
Njerézore

Sektori Juridik

Dosjes
1

2

3

1

2

3

1

2

3

4

Emertimi i dosjes

Memo, relacione, raporteØnformacione, etj.,pér
organizimin, funksionimin dhe veprimtariné e

AZHBR-se.
Vendime, urdhra, udhézime, raporte vjetore, etj., per
organizimin e strukturées séAZHBR-sé.
Manuale, rregullore, reläcione, procesverbale,
inventare, etj., Pér funksionimin e AZHBR-sé.

Vendime , Urdhera Pér fillime marrédhénie

financiare, Kontrata individuale e punés, Detyra
Shtesé, Dokumente te ndryshme personeli
Dokumente té ndryshme té personelit, studime,
vendime, etj.,per personelin.

Vendime , Urdhera Pér fillime marredhénie

financiare, Kontrata individuale e punes, Detyra
Shtesé, Dokumente te ndryshme personeli

Flete Thirrje, kerkesé padi, kérkesa ankimore,

vendime gjyqösore ne te gjitha shkallét ( AZHBR
palé paditése ose e paditur ) Pér procese gjyqésore
dhe per problem administrative
Fleté Thirrje, kérkese padi, kerkesa ankimore,

vendime gjyqésorene té gjitha shkallét ( AZHBR
palé paditése ose e paditur ) Pér procese gjyqésore
dhe per problem administrative
Flete Thirrje, kerkesé padi, kérkesa ankimore,

vendime gjyqesore ne té gjitha shkallét ( AZHBR
palé paditése ose e paditur ) Pér procese gjyqésore
dhe Pér problem administrative
Flete Thirrje, kérkese padi, kérkesa ankimore,

vendime gjyqesore néte gjitha shkallét ( AZHBR

Afati i
ruajtjes

RHI<

RHI<

RHK

RHK

RHK

RHK

Shénime

10 Viet

10 vjet

10 vjet



3

4

5

6

6.1

Drejtoria e Finances

Drejtoria e Autorizimit
té Pagesave

Drejtoria e

Ekzekutimit té

Pagesave

Drejtoria e

Pérzgjedhjes dhe

Aprovimit te Pagesave

DPAP IPARD

5

6

7

1

2

3

4

5

1

2

1

1

2

3

4

5

dhe per problem administrative
Fleté Thirrje, kérkesé padi, kérkesa ankimore,

vendime gjyqésore né té gjitha shkallöt ( AZHBR
pale paditese ose e paditur ) per procese gjyqésore
dhe Pér problem administrative
Flete Thirrje, kérkesé padi, kerkesa ankimore,

vendime gjyqésore né té gjitha shkallet ( AZHBR
palé paditése ose e paditur ) Pér procese gjyqésore
dhe Pér problem administrative
Fleté Thirrje, kerkese padi, kerkesa ankimore,

vendime gjyqésorené té gjitha shkallét ( AZHBR
palé paditése ose e paditur ) Pér procese gjyqesore
dhe per problem administrative

Urdhra, shpenzime, akt-rakordime, situacione, etj ,

Pér thesarin.

Urdhra, pasqyra, evidence permbledhése, raporte
financiare, etj., Pér bilancin.
Raporte, evidencé pérmbledhése, vertetime, lista

eméroree zyrtaréve Pér deklarime e largime.
Urdhra, libri i pagave per kategorizim dhe fondin e

pagave.
Vendime, raporte, buxheti i miratuar, etj., per
hartimin e zbatimin e buxhetit.

Kérkesa Pér pagesé, kérkesa per kryerje kontrolli,
etj., per zbatimin dhe autorizimin e pagesés.
Njoftime, dokumenta shtesé, sqarime, relacione,

korrespondence, etj., per venien né dijeni te

subjekteve perfituese té kontratave té Grantit.

Urdhra, relacione, situacione raportimi, liste pagesa
etj., per projektin e shérbimeve mjedisore —B Sida

Kerkesa , njoftime per sqarime, kontrata, amendime.
Kerkese per percaktim cmimesh, Raport progresi,

kerkesa per parapagese, kerkesa per pagese, njotim

per debitore
Kerkesa , njoftime per sqarime, kontrata, amendime.
Kerkese per percaktim cmimesh, Raport progresi,
kerkesa per parapagese, kerkesa per pagese, njotim

per debitore
Kerkesa , njoftime per sqarime, kontrata, amendime.
Kerkese per percaktim cmimesh, Raport progresi,

kerkesa per parapagese, kerkesa per pagese, njotim

per debitore
Kerkesa , njoftime per sqarime, kontrata, amendime.
Kerkese per percaktim cmimesh, Raport progresi,

RHK

RHK

RHK

RHK

RHK

10 Vjet

10 vjet

10 vjet

10 vjet

10 vjet

10 Vjet

10 vjet

10 vjet

10 vjet



6.2

6.3

6.4

7

DPAP Skemat
Kombétare

DPAP

DPAP Kerkesa per
kontroll

Drejtoria e Kontrollit

6

7

8

9

10

11

12

13

1

1

2

1

1

2

3

4

5

6

7

per debitore
Kerkesa , njoftime per sqarime, kontrata, amendime.
Kerkese per percaktim cmimesh, Raport progresi,

kerkesa per parapagese, kerkesa per pagese, njotim

per debitore
Kerkesa , njoftime per sqarime, kontrata, amendime.
Kerkese per percaktim cmimesh, Raport progresi,

kerkesa per parapagese, kerkesa per pagese, njotim

per debitore
Kerkesa , njoftime per sqarime, kontrata, amendime.
Kerkese per percaktim cmimesh, Raport progresi,
kerkesa per parapagese, kerkesa per pagese, njotim

per debitore
Kerkesa , njoftime per sqarime, kontrata, amendime.
Kerkese per percaktim cmimesh, Raport progresi,

kerkesa per parapagese, kerkesa per pagese, njotim

per debitore
Kerkesa , njoftime per sqarime, kontrata, amendime.
Kerkese per percaktim cmimesh, Raport progresi,

kerkesa per parapagese, kerkesa per pagese, njotim

per debitore
Kerkesa , njoftime per sqarime, kontrata, amendime.
Kerkese per percaktim cmimesh, Raport progresi,

kerkesa per parapagese, kerkesa per pagese, njotim

per debitore
Kerkesa , njoftime per sqarime, kontrata, amendime.
Kerkese per percaktim cmimesh, Raport progresi,

kerkesa per parapagese, kerkesa per pagese, njotim

per debitore
Kerkesa , njoftime per sqarime, kontrata, amendime.
Kerkese per percaktim cmimesh, Raport progresi,

kerkesa per parapagese, kerkesa per pagese, njotim

per debitore

Njoftime per dokumenta shtese ose refuzim aplikimi,

kerkesa per kontroll, kontrata

Raporte, Lista me aplikime te aprovuara

Raporte, Lista me aplikime te aprovuara

Kerkesa per kontroll dhe dorezime te setit dhe
raportit te kontrollit

Programe Pune, Njoftime per verifikim ne terren

Programe Pune, Njoftime per verifikim ne terren

Programe Pune, Njoftime per verifikim ne terren

Programe Pune, Njoftime per verifikim ne terren

Programe Pune, Njoftime per verifikim ne terren

Programe Pune, Njoftime per verifikim ne terren

10 vjet

10 vjet

10 Vjet

10 VJet

10 vjet

10 vjet

10 vjet

10 vjet

10 vjet

10 vjet
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